

ÅRSREDOVISNING

för

Lastprice Sweden AB

Org.nr. 556893-9663

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Göran Stömne, Styrelseledamot
2024-11-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver partihandel med hydraliska gaffelställ.

Hela aktiekapitalet är förbrukat. Ingen kontrollbalansräkning är upprättad. Driften är under personligt ansvar. Företagets säte är i Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% gentemot föregående år. Detta beror på minskad orderingång under året.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	112 000	200 401	368 101	217 200
Resultat efter finansiella poster	97 430	155 052	99 015	88 136
Soliditet (%)	-168,83	-254,47	-297,79	-1 641,31

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-368 487	155 052	-163 435
Balanseras i ny räkning		155 052	-155 052	0
Årets resultat			97 430	97 430
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>-213 435</u>	<u>97 430</u>	<u>-66 005</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-213 435
Årets resultat	<u>97 430</u>
	-116 005

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-116 005</u>
	-116 005

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		112 000	200 401
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		112 000	200 401
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-20 500
Övriga externa kostnader		-13 070	-23 330
Summa rörelsekostnader		-13 070	-43 830
Rörelseresultat		98 930	156 571
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 500	-1 520
Summa finansiella poster		-1 500	-1 519
Resultat efter finansiella poster		97 430	155 052
Resultat före skatt		97 430	155 052
Årets resultat		97 430	155 052

BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

0	8
<u>0</u>	<u>8</u>

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

39 095	64 216
<u>39 095</u>	<u>64 216</u>

Summa omsättningstillgångar

39 095	64 224
--------	--------

SUMMA TILLGÅNGAR

39 095	64 224
--------	--------

BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-213 435

-368 487

Årets resultat

97 430

155 052

Summa fritt eget kapital

-116 005

-213 435

Summa eget kapital

-66 005

-163 435

Långfristiga skulder

2

Övriga skulder

0

111 938

Summa långfristiga skulder

0

111 938

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

67 450

67 813

Övriga skulder

27 650

37 908

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

105 100

115 721

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

39 095

64 224

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Långfristiga skulder	2024-08-31	2023-08-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	0	111 938

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lastprice Sweden AB
Org.nr. 556893-9663

NOTER

Gävle

Göran Stömne
Göran Stömne

2024-11-25